
UCHWAŁA NR LI/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 6.434,77 zł oraz zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 38.061,73 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 31.626,96  
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      71.642.990,84  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              61.152.967,71 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           10.490.023,13 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              76.790.712,72 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           66.300.689,59 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       628.120,00 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       10.490.023,13 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  19.144.061,66 
zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2018 zamyka się deficytem w kwocie 5.147.721,88 zł,  który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: AB7FF081-02A7-4225-9639-6555DBBC932B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Dochody
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 434,77

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 434,77

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
6 434,77

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM. 6 434,77

6 434,77Razem:

70004

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/376/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: AB7FF081-02A7-4225-9639-6555DBBC932B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność 31 626,96

Drogi publiczne gminne 31 626,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 626,96

Urząd Miejski - dysponent 03 31 626,96

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. 

RZEMIEŚNICZEJ 
31 626,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 434,77

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
6 434,77

Zakup usług remontowych 6 434,77

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM. 6 434,77

710 Działalność usługowa - 48 684,10

Cmentarze - 48 684,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 48 684,10

Urząd Miejski - dysponent 06 - 48 684,10

MODERNIZACJA CMETARZA 

KOMUNALNEGO PRZY ULICY ŚW. 

GERTRUDY

- 48 684,10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
17 057,14

Komendy powiatowe Policji 17 057,14

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

17 057,14

Urząd Miejski - dysponent 12 17 057,14

6 434,77Razem:

6170

75405

6050

71035

4270

70004

6050

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/376/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Id: AB7FF081-02A7-4225-9639-6555DBBC932B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/376/2018
Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Zwiększa się dochody i wydatki Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych o kwotę 6.434,77 zł w 
związku z otrzymaniem odszkodowania przez jednostkę i przeznacza się te środki na koszty remontów 
budynków mieszkalnych. Przenosi się kwotę 31.626,96 zł z zadania: "Modernizacja cmentarza komunalnego 
przy ulicy św. Gertrudy" do zadania: "Budowa parkingu przy ulicy Rzemieślniczej" w związku z 
dostosowaniem kosztów zadania do kosztorysu.Zwiększa się wydatki na państwowy fundusz celowy Policji o 
kwotę 17.057,14 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dokumentacji projektowej związanej z budową nowej 
siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sławnie jednocześnie zmniejszając o tę kwotę zadanie: „Modernizacja 
cmentarza komunalnego przy ulicy św. Gertrudy”

Id: AB7FF081-02A7-4225-9639-6555DBBC932B. Podpisany Strona 1




